
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 вересня 2025 року № 204

Про утворення аукціонної комісії з продажу будівлі за адресою: Полтавська
обл., Лубенський р-н, с. Тополеве, вул. Руслана Осіновського, 7

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і
комунального майна» керуючись статтею 40, пунктом 6 статті 59, частиною 5
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 12
сесії Гребінківської міської ради восьмого скликання від 13.08.2021 року №983
«Про затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії з продажу
об’єктів власності Гребінківської міської територіальної громади», рішення 60
сесії Гребінківської міської ради восьмого скликання від 05.09.2025 року
№3282 «Про проведення приватизації будівлі за адресою: Полтавська обл.,
Лубенський р-н, с. Тополеве, вул. Руслана Осіновського, 7», виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Утворити та затвердити склад аукціонної комісії з продажу будівлі за
адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н, с. Тополеве, вул. Руслана
Осіновського, 7, згідно додатку (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
17.09.2025 №204

Склад аукціонної комісії з продажу будівлі за адресою: Полтавська обл.,
Лубенський р-н, с. Тополеве, вул. Руслана Осіновського, 7

Зінченко Володимир Миколайович, перший заступник міського голови – голова
комісії;
Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської
міської ради – секретар комісії;
Члени комісії:
Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови;
Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського обліку,
звітності та господарського забезпечення Гребінківської міської ради;
Зінченко Андрій Васильович, начальник відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту Гребінківської
міської ради;
Сидоренко Руслан Миколайович, начальник юридичного відділу Гребінківської
міської ради;
Кладій Тетяна Миколаївна, головний спеціаліст відділу з питань майна
Гребінківської міської ради.
Федоренко Тетяна Володимирівна, депутат міської ради, головний спеціаліст
відділу інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту Гребінківської міської ради.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	Відповідно до Закону України «Про приватизацію дер
	ВИРІШИВ:

